

Doppelherz aktiv Vital Tonik 1000 ml

Cena: 39,90 zł



Opis słownikowy

Producent	QUEISSER
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Płyn

Opakowanie

Butelka 1000ml

Skład

Dzienna porcja (60 ml) zawiera substancje aktywne: Wyciąg z owoców głogu (5,5:1) 600 mg, Wyciąg z liści melisy (5:1) 600 mg, Koncentrat czerwonego wina (30:1) 600 mg, Wyciąg ze skórek winogron (500:1) 30 mg; Witaminy: Witamina B1 3 mg 273% ZDS*, Witamina B2 3 mg 214% ZDS, Pantotenian wapnia (Witamina B5) 9,6 mg 160% ZDS, Witamina B6 3 mg 214% ZDS, Witamina B12 2,1 g 84% ZDS, Kwas foliowy 180 g 90% ZDS, Niacyna (Witamina PP) 15 mg 94% ZDS, Witamina C 60 mg 75% ZDS; Składniki mineralne: Żelazo 10,5 mg 75% ZDS; Pozostałe składniki: Woda oczyszczona, Sorbitol (zagęstnik), Kwas mlekowy (regulator kwasowości), Aromat mandarynkowy, Sorbinian Potasu (substancja konserwująca), Wanilina (aromat), substancje słodzące: Acesulfam K i Sacharynian Sodu E524 (regulator kwasowości), Siarczan Manganu (60 g manganu), Siarczan Miedzi (60 g miedzi). Zawiera substancje słodzące.

Działanie

Preparat wzmacniająco-tonizujący, zawiera flawonoidy oraz witaminy i żelazo, składniki niezbędne dla prawidłowej pracy układu krwionośnego i nerwowego. Nie zawiera alkoholu ani cukru, może być stosowany przez osoby z podwyższonym cukrem. Zawiera bioflawonoidy, które wzmacniają odporność, resweratrol zapobiega utlenianiu dobrego cholesterolu, wyciąg z owoców głogu jest tradycyjnie stosowany w celu wzmocnienia serca i poprawy krążenia obwodowego. Wyciągi z melisy i szyszek chmielu wpływają tonizująco na układ nerwowy. Żelazo odgrywa istotną rolę w wytwarzaniu hemoglobiny i czerwonych krwinek oraz transporcie tlenu



apteka

przez krew. Witaminy z grupy B wpływają korzystnie na układ sercowo-naczyniowy.

- Wyciąg z owoców głogu zawiera flawonoidy, które są stosowane dla poprawy dotlenienia mięśnia sercowego. Udokumentowano w wielu badaniach, że wyciąg z głogu zwiększa przepływ krwi w naczyniach wieńcowych oraz podwyższa tolerancję wysiłku fizycznego.
- Składniki zawarte w skórce winogron i w czerwonym winie uszczelniają naczynia krwionośne i zwiększają ich elastyczność. Flawonoidy zawarte w winogronach wpływają korzystnie na sprawność serca, proces widzenia oraz opóźniają procesy starzenia się skóry.
- Wyciąg z melisy zawiera zarówno flawonoidy jak i olejki eteryczne, które zwiększają tolerancję na stres nerwowy oraz wykazują działanie tonizujące i uspokajające.
- Witaminy z grupy B (B1, B2, B5, B6, B12, PP, kwas foliowy) przeciwdziałają procesom starzenia organizmu, wzmacniają i tonizują system nerwowy.
- Kwas foliowy w połączeniu z witaminą B12 zwiększa sprawność mózgu. Zaleca się spożywanie dodatkowych ilości witaminy B12 przez osoby w wieku podeszłym, u których często dochodzi do słabszego jej przyswajania. Witamina B1 poprawia funkcjonowanie mięśnia sercowego.
- Witamina B2 poprawia dostawy energii do mózgu; jest istotna dla prawidłowego widzenia. Witaminy B5 i PP odpowiadają za prawidłową gospodarkę energetyczną komórek; ich niedobór może powodować zmęczenie, bóle głowy, problemy z pamięcią, osłabienie refleksu.
- Witamina B6 odgrywa istotną rolę w pracy serca. Witamina C wzmacnia i uelastycznia naczynia włosowate odpowiedzialne między innymi za prawidłowe dotlenienie serca i mózgu.
- Żelazo odgrywa rolę w procesach uczenia i koncentracji umysłowej.
- Miedź pomaga w lepszym przyswajaniu żelaza przez organizm.
- Mangan uczestniczy w reakcjach chroniących komórki przed uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki.

Wskazania

Preparat uzupełnia dietę osób z nadwagą, palących papierosy, żyjących w długotrwałym stresie, o podwyższonym poziomie cholesterolu, o niskiej aktywności fizycznej, osób starszych oraz osób, które muszą szczególnie zadbać o swoje serce.

Sposób użycia

Doustnie, dorośli 20 ml płynu 2-3 razy dziennie, podczas posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dawki dziennej (60 ml).

Uwaga

: Przyjmowanie nadmiernych ilości może wywołać efekt przeczyszczający. Nie stosować przy nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu oraz u dzieci. Skonsultować z lekarzem w przypadku zaburzeń metabolizmu żelaza (np. hemosyderozie). Nie stosować jednocześnie z innymi preparatami zawierającymi znaczne dawki żelaza ani z antybiotykami z grupy tetracyklin (np. doksycyklina). Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.